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De i don nye Lov ommeldte Begravelseskasser skulle 
underlægges Sygekasseinspektørens Tilsyn (hans Lønning 
.bliver derfor forøget). De Begravelseskasser, som herefter 
oprettes, skulle forinden de træde i Virksomhed 홢 de alt 
bestaaende inden 1. Januar 1906 홢 indsende til Syge- 
kasseinspektøren et Eksemplar af deres Vedtægter, hvilke 
skulle omfatte forskellige i Loven nærmere angivne Punkter, 
endvidere en Opgivelse af Bestyrelsens Formand og en For- 
tegnelse over Kassens Medlemmer (dette sidste skal ske 
hvert 5te Aar). 홢 Kassernes Regnskab skal afsluttes den 
31. December og skal afiægges efter et af Indenrigsmini- 
steren fastsat Skema. Regnskabet tilstilles Sygekasseinspek- 
tøren senest inden Udgangen af Marts. 홢 Om samtlige 
Begravelseskassers Virksomhed og Tilstand afgiver Syge- 
kasseinspektøren en aarlig Indberetning til Indenrigsmini- 
steren, der bestemmer, i hvilket Omfang samme bliver at 
offentliggøre i JVIinisterialtidenden. 홢 Sygekasseinspektøren 
er berettiget til at afkræve en Kasse enhver Oplysning, som 
han maatte anse fornøden til Bedømmelse af Kassens Virke- 
maade og Status m. v. 홢 Han skal være Begravelseskasser 
behjælpelig med fornøden Oplysning og Vejledning og skal 
yde sin Bistand ved Oprettelsen af nye Begravelseskasser. 
홢 Hvert 5to Aar gennemgaar han hver enkelt Kasses'' 
Status; om Udfaldet af Undersøgelsen vil der være at give 
Kasserne Meddelelse, ligesom det fornødne bliver at optage 
i vedkommende aarlige Indberetning til Indenrigsministeren. 
For saa vidt Sygekasseinspektøren maatte formene, at en 
Kasse vil have Vanskelighed ved at fyldestgøre sine For- 
pligtelser, skal han være forpligtet til at rette Henvendelse 
til Kassen om at forhøje sit Kontingent eller nedsætte sine 홢- 
Ydelser, hvilket af Kassens Bestyrelse skal bringes til samt- 
lige Medlemmers Kundskab. 홢 Undlader nogen Begravelses- 
kasse i rette Tid at efterkomme de Forpligtelser, der ere 
foreskrevne i nærværende Lov, skal Indenrigsministeren efter 
Sygekasseinspektørens Indstilling kunne paalægge de For- 
sømmelige under en daglig eller ugentlig Bøde at opfylde 
deres Pligt. De saaledes ikendte Bøder inddrives ved Ud- 
pantning og kunne ikke af Bestyrelsen føres Begravelses- 
kassen til Udgift. Bøderne tilfalde »De fattiges Kasse« paa 
det Sted, hvor Begravelseskassens Bestyrelse har Sæde; 


